



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 32026198-100-E.24232455
Konu : Kış Mevsiminde Alınacak Tedbirler

17.12.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

2018-2019 kış mevsiminde yaşanabilecek her türlü olumsuzluğa karşı önceden hazırlıklı olmak, etkin ve zamanında müdahale etmek amacıyla alınacak tedbir ve yürütülecek faaliyetler ile ilgili İl Yazı İşleri Müdürlüğünün 05/12/2018 tarih ve 9222 sayılı yazısı yazımız ekinde gönderilmiş olup, ilgi yazı doğrultusunda gerekli tedbirlerin alınması hususunda:

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Metin İLCİ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Ekler:
1-Yazı (4 Sayfa)

Dağıtım:
İlçe Kaymakamlıklarına
Anaokul, İlkokul ve Ortaokul Müd.

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 44268759-491/ 3222
Konu : Kış Mevsiminde Alınacak Tedbirler.

05.12.2018

DAĞITIMDAKİ YERLERE

İlimiz Merkez ve ilçelerimiz itibariyle 2018-2019 kış mevsiminde yaşanabilecek her türlü olumsuzluğa karşı önceden hazırlıklı olmak, etkin ve zamanında müdahale etmek amacıyla alınacak tedbir ve yürütülecek faaliyetlere ilişkin 04 Aralık 2018 günü başkanlığında gerçekleştirilen "Kış Hazırlıkları Değerlendirme" toplantısında alınan kararlara ilişkin toplantı tutanağı yazımız ekinde gönderilmiştir.

Ekteki toplantı tutanağında belirtilen tedbirler bütün görevli ve sorumlu kurumlarca herhangi bir aksaklığa meydan verilmenden titizlikle uygulanması hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Doç. Dr. İker GÜNDÜZÖZ
Vali

FK:

Toplantı Tutanağı

DAĞITIM :

Gereği :

Muş Belediye Başkanlığına
İlçe Kaymakamlıklarına
Muş İ Havalimanı Mülki İdare Amirliğine
Muş İ Jandarma Komutanlığına
Muş İ Emniyet Müdürlüğüne
Muş İ Özel İdaresine
Muş İ Milli Eğitim Müdürlüğüne
Muş İ Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Muş İ İle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
Muş İ Sağlık Müdürlüğüne
Muş İ P.S.İ 172. Teknik Şube Müdürlüğüne
Muş İ 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne
Muş İ Meteoroloji Müdürlüğüne
Muş İ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Muş İ Karayolları 113. Şube Şefliğine
Türk Kızılayı Muş Şube Başkanlığına
Muş İ YERDAŞ İl Müdürlüğüne
Muş İ Telekom İl Müdürlüğüne
GAMFER Bürosuna
Trafik Bölge Müdürlüğüne
Muş Soförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığına

Bilgi :

Muş Garnizon Komutanlığına

Kültür Mah. İstasyon Cad. Atatürk Bulvarı, Hükümet Konağı Kat 2 Merkez/MUŞ

Telefon No: (436)212 12 55 121 Faks No: (436)212 12 55 e-Posta:

mus@icisleri.gov.tr

İnternet Adresi: www.mus.gov.tr

Bilgi için:

A. ARAS

**KIŞ HAZIRLIKLARI DEĞERLENDİRME
TOPLANTI TUTANAĞI**

1. İlgili kurum ve kuruluşlar durum analizlerini yaparak, ihtiyaç duydukları eksiklikleri tamamlayacak, mücadele için gerekli ekipmanı yedeklemesiyle beraber temin edecek ve görevlendirilecek araç-gereç-personel vb. teçhizatlarını belirleyip kışla mücadele açısından gerekli tedbirlerini alacaklardır. Ayrıca, karla mücadele görevli ve sorumlu kurumların araç, gereç vb. teçhizatları aşağıda belirtilmiştir.

MUŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ARAÇ CİNSİ	ADEDİ	İLAVE TEDBİR KAPSAMINDA KİRALAMA YOLUYLA YAPILMASI PLANLANAN ARAÇLAR
Kar Küreme Aracı	1	
Greyder	5	2
Bıçaklı Kamyon + Tuz Serici	2	
Kazı (Excavatör)	1	
Kazıcı Yükleyici	5	3
Loder	6	5
Kamyon	10	10
Toplam	30	20

(Kaldırım Temizleme Makinası (1 adet) Kar Üfleme Makinası (2 adet)

ÖZEL İDARESİ GENEL SEKTERLİĞİ

ARAÇ CİNSİ	MUŞ- MERKEZ	MALAZGİRT	BULANIK	VARTO	KORKUT (K.KALE)	İL GENELİ TOPLAM
Greyder	6	2	2	2	1	13
Dozer	5	1	1	1		8
Loder	4	1	1	1		7
Kazıcı Yükleyici	4	1	1	1	1	8
Kar Bıçaklı Kamyon	2	1	1	1		5
Rotatif Kar Makinası	4					4
Toplam	25	6	6	6	2	45

2018-2019 yılı karla mücadele de ilave tedbir kapsamında özel idare sorumluluk bölgesinde (10 Adet) Loder ve (2 Adet) Greyder kiralama yoluyla alımı planlanmıştır.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

ARAÇ CİNSİ	MUŞ (Merkez)	MUŞ (Yaygın)	MALAZGİRT	BULANIK	İL TOPLAMI
Sotrack (Kar Tam Paletli Ambulans)	1				1
Pajero (Yarım Paletli Ambulans)	3	1	1	1	6
Toplam	4	1	1	1	7

3. Aşırı kar yağışlarında öncelikle Valilik, İlçe Kaymakamlık binaları, Kolluk Kuvvetleri, AFAD, itfaiye, hastaneler, 112 acil servis, askeri binalar, elektrik, su, haberleşme, doğalgaz, eğitim kurumları, taşıma eğitimi yapılan yollar, Kızılay depoları, mezarlıklar ve fırınların ulaşımı sağlanacak şekilde **kar temizleme çalışması** yapılacaktır.
4. 05.11.2018 tarihli ve 8547 sayılı yazımız ekinde görevli ve sorumlu kurumlara gönderilen İçişleri Bakanlığının 30.10.2018 tarihli ve 9578 sayılı emrinde belirtilen hususların görevli ve yetkili sıralı amirlerce titizlikle takip edilecektir.
5. İdarenin emir ve talimatları beklenmeden **kurumlararası koordinasyon** sağlanarak, dayanışma (araç, personel, teçhizat, teknik destek vb.) içinde bulunulacak; Aşırı kar yağışlarıyla mücadelede, yetersiz kalan kurumlara iş makinesi bulunan diğer kurum ve kuruluşlardan (DSİ, Karayolları, İl Özel İdaresi, Belediyeler, vb) beklenilmeden takviyenin yapılması sağlanacak. Ayrıca vakaya en yakın bölgede bulunan ekipler sorumluluk bölgesi gözetmeksizin verilen talimatları aynen yerine getirecekleridir.
6. Tüm kurumlar araçlarını **kış şartlarına hazırlayarak**, gerekli donanımlarını araçlarında muhafaza edecek, araçlarını her an göreve hazır vaziyette bulunduracak.
7. Kar yağışı nedeni ile yolu **ulaşıma kapanan köylerimizdeki acil hastaların**, İl Jandarma Komutanlığı, İl Özel İdaresi, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü ve GAMER (Acil 112) işbirliği içerisinde Sağlık Kuruluşlarına nakilleri sağlanacak.
8. Sağlık Kurumları İl genelinde tarama yaparak **hamileler ve diyaliz hastalarını** tespit edecek ve tespit edilen listeleri Koordinasyon Merkezine bildirecektir. Kar yağışı ihbarı alındığında Paletli Ambulansın ekibi ile birlikte hazır bulundurulması sağlanacak, ayrıca yolların açılmasında gecikme olacağı ilgili kurumlarca bildirildiğinde, ambulans helikopterin kullanılması gibi alternatif tedbirler için gerekli koordinasyonu yürütecektir.
9. **Araç sahiplerine** araçlarını kışa hazırlaması ve gerekli kış donanımını araçlarında bulundurmaları konusunda bilgilendirme ve denetim faaliyetleri yapılacak olup, bilgilendirme faaliyetlerine ağırlık verilecektir; **Taşıma eğitimi** kullanılan araç sürücüleri, başta kış lastikleri olmak üzere, bulundurulması gereken araç gereç ve donanımlar yönünden bilgilendirilmesine önem verilecek ve gerekli denetimlerin titizlikle yerine getirilmesi sağlanacaktır. İlimiz genelinde; kış mevsiminde tüm ticari ve hususi araçlar **kış lastiği (kar tipi)** kullanacaklardır. Aykırılıkların tespiti halinde idari işlem uygulanacaktır.
10. **Soba kullanımından kaynaklı zehirlenmelerin önüne geçilmesi için** sağlık müdürlüğü, belediye, müftülük, milli eğitim müdürlüğü gibi kurumlar gerekli duyurular ve bilgilendirmeleri yapacak; ilgili yerel idarelerce bina bacalarının temizliğinin yapılmasının takip edilmesi sağlanarak duyarlılık artırılacak. Kamuoyu bilgilendirme çalışmaları kapsamında İl Sağlık Müdürlüğüne alışlar ve broşürler hazırlanarak dağıtımı yapılacaktır.
11. Bütün kurum kuruluş amirleri ile kurumlarda karla mücadelede görevli yetkili ve ilgili personeller **24 saat ulaşılabilir şekilde** cep telefonlarını sürekli açık bulunduracak; kurumlar 24 saat esasına göre görevlendirmelerini yaparak ilgili idarelere bildireceklerdir. Ayrıca kurumlarımızın iletişim bilgileri kamuoyu ile paylaşılacaktır.
12. Kış mevsiminde çatılardan sarkan **buz ve kar kütleleri** zaman zaman vatandaşlarımızın ölüm ve yaralanmalarına, araçlarının hasar görmesine neden olduğundan; Belediye Başkanlıklarınca bütün kamu ve özel kurum ve kuruluşlar ile apartman, bina, site, kooperatif yöneticileri yazılı ve sözlü olarak uyarılarak tedbir alınacak, tehlike arz eden binaların görünür kısımlarına vatandaşların görebileceği şekilde **uyarı levhalarının** astırılması sağlanacak.
13. Kamu kurum ve kuruluşları ile apartman, bina, site ve kooperatif yöneticileri kullanımında bulunan binaların çatılarından **sarkan buzların kırılma ve temizleme çalışmaları** titizlikle takip edilerek, ilgili belediyeler ve itfaiye ile işbirliği içinde buzlar kırılacaktır. Buz kırma çalışmaları sırasında gerekli her türlü güvenlik tedbiri belediyeler ve bina sahipleri tarafından titizlikle alınacak, ihtiyaç halinde belediyelerce emniyet ekiplerinden yardım talep edilecektir. Buz kırma çalışmalarında görev yapan personelin can güvenliği kesinlikle tehlikeye atılmayacaktır.
14. Kış mevsiminde İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığına bağlı **Trafik Ekiplerince** sorumluluk bölgelerine göre şehir içi ve şehirlerarası yollarda trafiğe çıkan araçların teknik yönden aksaklığının bulunup bulunmadığı, özellikle kış mevsimine uygun olmayan, aşınmış ve kazaya sebebiyet verebilecek lastik kullanıp kullanmadığı, ışık

- devem eden projeler varsa bunlar kısa sürede bitirilecektir. Yapılması gerekli **tahliyelere** karşı, zaman kaybedilmeden ilgili idarelerin koordinasyonu sağlanarak alternatif planlar düşünülerek işlem tamamlanmalıdır.
26. Ailelerin ilimli, ilgisizlik ve yoksunluk durumları sonucunda; park, bahçe, ATM'ler, metruk yapılar ve otogarlarda yatıp kalktıkları tespit edilen çocuk, ergen ve yetişkinler dâhil **evsizler ve sokakta barınanların** Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı İlk Adım İstasyonlarına derhal yerleştirilmeleri sağlanacaktır. İlimizde evsiz ya da kış şartlarına uygun barınağı olmayan vatandaşlarımızın tespiti yapılacak, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile koordine içinde barınma için gerekli tedbirlerin alınması sağlanacak.
 27. Olumsuz hava koşulları nedeniyle eğitim ve öğretime ara verilmesi, mülki idare amirinin yetkisinde olup, **okulların tatil edilmesi konusunda** bilgi kirliliğini ortadan kaldırmak için tek merkezden duyuru yapılacaktır. Valilik sitesinden yapılacak duyuruyu Milli Eğitim Müdürlüğü koordine edecektir. Yine taşınmalı eğitim kapsamında eğitim gören öğrencilerimiz için olumsuz hava koşulları dikkate alınarak gerektiğinde il/ilçe merkezlerinde konaklamaları sağlanacaktır.
 28. Yoğun kar yağışı, buzlanma, sel ve heyelan olması muhtemel noktalarda meteoroloji tahminleri göz önünde bulundurularak gerekli hazırlıkların önceden planlanmalıdır. Bu noktada, **hava tahmin raporları** önem kazanmaktadır. Bu raporların zamanında ilgili kurumlara iletilerek meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı ilgili kamu kurumlarımızca tedbirlerin seri şekilde alınması sağlanacak ve bu raporların zaman kaybedilmeden kurum amirleriyle paylaşılacaktır.
 29. Karla mücadele çalışmalarının daha etkin ve verimli yürütülmesi ile koordinasyonun sağlanması, bilgi akışının temini ve yönlendirilmesi için **whatsapp grubu** oluşturulacaktır.
 30. Kış sezonu boyunca kurumları arası işbirliği ve koordinasyona özel önem verilecektir.
 31. İlçelerde yürütülecek olan çalışmalarda kaymakamlıklarla koordinasyon sağlanacaktır.
 32. Karla mücadele çalışmaları kapsamında şehir merkezlerinde toplanan kar birikintilerinin döküm alanları belirlenirken Muş D.S.İ 172. Teknik Şube Müdürlüğüne istişare edilecektir. Hususları görüşülerek Karar'a bağlanmıştır, 04.12.2018

Doç. Dr. İlker ÜNDÜZÖZ

Va

EK
Katılımcı Listesi